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Pôle NOM Prénom Mail
Finance GILLET	 Roland roland.gillet@univ-paris1.fr
Finance LAURENT Jean-Paul laurent.jeanpaul@free.fr
Finance LE	SAOUT Erwan lesaout@univ-paris1.fr
Finance MALEVERGNE Yannick yannick.malevergne@univ-paris1.fr
Finance MELLIOS Constantin constantin.mellios@univ-paris1.fr
Finance PIGET Patrick patrick.piget@univ-paris1.fr
Finance RAIMBOURG Philippe philippe.raimbourg@univ-paris1.fr
Finance TOURON Philippe Philippe.Touron@univ-paris1.fr
Finance HEMICI Farouk farouk.hemici@orange.fr
Finance SOLTANI Bahram Bahram.Soltani@univ-paris1.fr
GRH AMADIEU Jean-François jfamadieu@noos.fr
GRH D'ARCIMOLES Charles-Henri darcimoles.charles@sfr.fr
GRH LE	FLANCHEC Alice flanchec@univ-paris1.fr
INF LE	GRAND Bénédicte	 benedicte.le-grand@univ-paris1.fr
INF NACCACHE David david.naccache@gmail.com
INF NURCAN Selmin Selmin.Nurcan@univ-paris1.fr
INF SALINESI Camille camillle.salinesi@univ-paris1.fr
INF SOUVEYET Carine Carine.Souveyet@univ-paris1.fr
Marketing LEHU	 Jean-Marc jmlehu@orange.fr
Marketing LEMOINE Jean-François jflemoine30@hotmail.com
Marketing STEYER	 Alexandre recteursteyer@free.fr
Stratégie CROS Sophie Sophie.cros@univ-paris1.fr
Stratégie DE	LA	ROBERTIE	 Catherine catherine.de-la-robertie@univ-paris1.fr
Stratégie GRATACAP Anne anne.gratacap@bbox.fr
Stratégie NEGASSI Syoum Syoum.Negassi@univ-paris1.fr
Tourisme CHAPUIS Jean-Michel Jean-Michel.Chapuis@univ-paris1.fr
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